2023年６月30日

各  位

会 社 名 ＳＷＣＣ株式会社
代表者名 代表取締役社長  長谷川 隆代

（コード番号 5805 東証プライム）
問合せ先 常務執行役員 戦略本部長  小又 哲夫

（TEL．044－223－0530）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年６月27日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

１．異動の理由

  持株会社体制から事業会社体制への移行に伴い、代表取締役を２名から１名に変更するもので

あります。

２．異動の取締役

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

張 東成 取締役 専務執行役員 代表取締役 専務執行役員

３．異動日

  2023年６月27日

４．その他

今後、代表取締役は長谷川隆代の１名となります。

張東成は、取締役 専務執行役員としての役職は継続いたします。

以上